
Lodi 09 05 21 Epoca - Gara 2 A B C D1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 334 CHIAPPA V. 13:33.009
Tempo gara

1 1:39.167 17:15:46.858

2 1:39.791 17:17:26.649

3 1:42.712 17:19:09.361

4 1:43.212 17:20:52.573

5 1:40.862 17:22:33.435

6 1:43.003 17:24:16.438

7 1:39.983 17:25:56.421

8 1:44.279 17:27:40.700

 Po. 2 - # 211 GOTTARDELLI F. + 04.816
Dif. Primo

1 1:40.392 17:15:48.083

2 1:40.883 17:17:28.966

3 1:42.380 17:19:11.346

4 1:43.095 17:20:54.441

5 1:42.129 17:22:36.570

6 1:42.342 17:24:18.912

7 1:40.884 17:25:59.796

8 1:45.720 17:27:45.516

 Po. 3 - # 144 VERONESI M. + 05.634
Dif. Primo

1 1:47.531 17:15:55.222

2 1:40.991 17:17:36.213

3 1:39.765 17:19:15.978

4 1:41.407 17:20:57.385

5 1:39.687 17:22:37.072

6 1:42.754 17:24:19.826

7 1:40.210 17:26:00.036

8 1:46.298 17:27:46.334

 Po. 4 - # 185 COSTA M. + 40.638
Dif. Primo

1 1:43.066 17:15:50.757

2 1:43.798 17:17:34.555

3 1:44.768 17:19:19.323

4 1:49.191 17:21:08.514

5 1:47.028 17:22:55.542

6 1:45.212 17:24:40.754

7 1:49.379 17:26:30.133

8 1:51.205 17:28:21.338

 Po. 5 - # 12 LARDELLI G. + 1:24.290
Dif. Primo

1 1:53.699 17:16:01.390

2 1:51.432 17:17:52.822

3 1:49.729 17:19:42.551

4 1:47.220 17:21:29.771

5 1:50.097 17:23:19.868

6 1:50.682 17:25:10.550

7 1:55.844 17:27:06.394

8 1:58.596 17:29:04.990

 Po. 6 - # 557 NEGRO S. + 1:38.696
Dif. Primo

1 2:01.428 17:16:09.119

2 1:57.285 17:18:06.404

3 1:54.605 17:20:01.009

4 1:50.571 17:21:51.580

5 1:51.576 17:23:43.156

6 1:52.603 17:25:35.759

7 1:52.108 17:27:27.867

8 1:51.529 17:29:19.396

 Po. 7 - # 413 DALLARI G. + 1:45.029
Dif. Primo

1 1:42.229 17:15:49.920

2 1:42.997 17:17:32.917

3 1:41.932 17:19:14.849

4 1:43.476 17:20:58.325

5 1:46.329 17:22:44.654

6 2:09.951 17:24:54.605

7 2:18.551 17:27:13.156

8 2:12.573 17:29:25.729

 Po. 8 - # 27 TICOZZELLI O. + 1:48.333
Dif. Primo

1 1:51.300 17:15:58.991

2 1:53.482 17:17:52.473

3 1:54.921 17:19:47.394

4 1:55.441 17:21:42.835

5 1:57.223 17:23:40.058

6 1:57.218 17:25:37.276

7 1:55.410 17:27:32.686

8 1:56.347 17:29:29.033

 Po. 9 - # 218 BERTA P. + 1:54.987
Dif. Primo

1 1:50.029 17:15:57.720

2 1:56.250 17:17:53.970

3 1:56.935 17:19:50.905

4 1:57.541 17:21:48.446

5 1:57.206 17:23:45.652

6 1:57.369 17:25:43.021

7 1:55.732 17:27:38.753

8 1:56.934 17:29:35.687

 Po. 10 - # 131 BERNECOLI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.574 17:16:03.265

2 1:56.429 17:17:59.694

3 1:57.599 17:19:57.293

4 1:58.195 17:21:55.488

5 1:57.160 17:23:52.648

6 1:57.025 17:25:49.673

7 1:55.549 17:27:45.222

 Po. 11 - # 456 RUNGGALDIER G.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.236 17:16:04.927

2 1:58.997 17:18:03.924

3 1:56.543 17:20:00.467

4 1:57.530 17:21:57.997

5 1:56.162 17:23:54.159

6 1:56.643 17:25:50.802

7 1:58.464 17:27:49.266

 Po. 12 - # 95 BOASI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.461 17:16:07.152

2 1:58.821 17:18:05.973

3 1:58.284 17:20:04.257

4 1:55.247 17:21:59.504

5 1:55.474 17:23:54.978

6 1:57.186 17:25:52.164

7 1:57.556 17:27:49.720

 Po. 13 - # 177 RIPPA F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.524 17:16:06.215

2 1:59.024 17:18:05.239

3 1:57.480 17:20:02.719

4 1:56.163 17:21:58.882

5 1:57.651 17:23:56.533

6 1:56.580 17:25:53.113

7 1:59.131 17:27:52.244

 Po. 14 - # 411 PRATI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.735 17:16:08.426

2 1:58.488 17:18:06.914

3 1:58.238 17:20:05.152

4 1:55.563 17:22:00.715

5 1:57.167 17:23:57.882

6 1:56.214 17:25:54.096

7 1:59.276 17:27:53.372

 Po. 15 - # 118 SIDDI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.421 17:16:20.112

2 2:04.229 17:18:24.341

3 1:57.864 17:20:22.205

4 1:58.593 17:22:20.798

5 2:02.910 17:24:23.708

6 1:55.931 17:26:19.639

7 1:57.350 17:28:16.989

 Po. 16 - # 119 VALANDRO E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.977 17:16:12.668

2 2:02.885 17:18:15.553

3 2:02.689 17:20:18.242

4 2:01.070 17:22:19.312

5 2:02.579 17:24:21.891

6 2:00.555 17:26:22.446

7 2:01.105 17:28:23.551

Fastest lap: 1:39.687 
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 Po. 17 - # 135 GONELLA S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.364 17:16:32.055

2 1:58.836 17:18:30.891

3 2:02.574 17:20:33.465

4 2:01.355 17:22:34.820

5 1:57.536 17:24:32.356

6 1:58.923 17:26:31.279

7 1:59.589 17:28:30.868

 Po. 18 - # 61 GATTI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.312 17:16:15.003

2 2:03.945 17:18:18.948

3 2:01.518 17:20:20.466

4 2:15.078 17:22:35.544

5 2:02.787 17:24:38.331

6 2:03.302 17:26:41.633

7 1:57.572 17:28:39.205

 Po. 19 - # 96 FUNES A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.006 17:16:16.697

2 2:02.725 17:18:19.422

3 2:01.908 17:20:21.330

4 2:02.706 17:22:24.036

5 2:05.466 17:24:29.502

6 2:07.275 17:26:36.777

7 2:03.885 17:28:40.662

 Po. 20 - # 811 FUNES F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.778 17:16:21.469

2 2:06.979 17:18:28.448

3 2:03.780 17:20:32.228

4 2:06.863 17:22:39.091

5 2:00.854 17:24:39.945

6 2:02.443 17:26:42.388

7 2:03.304 17:28:45.692

 Po. 21 - # 156 GENTILINI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.387 17:16:16.078

2 2:07.755 17:18:23.833

3 2:05.828 17:20:29.661

4 2:04.199 17:22:33.860

5 2:03.497 17:24:37.357

6 2:03.347 17:26:40.704

7 2:06.020 17:28:46.724

 Po. 22 - # 105 ICARDI B. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:47.134 17:16:54.825

2 2:12.323 17:19:07.148

3 2:16.094 17:21:23.242

4 2:09.085 17:23:32.327

5 2:08.632 17:25:40.959

6 2:14.547 17:27:55.506

 Po. 23 - # 62 FERRERO N. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:00.001 17:16:07.692

2 2:26.678 17:18:34.370

3 3:52.327 17:22:26.697

4 1:56.060 17:24:22.757

5 1:52.276 17:26:15.033

6 1:55.640 17:28:10.673

 Po. 24 - # 64 NEGRO W. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:12.404 17:16:20.095

2 2:16.879 17:18:36.974

3 2:21.904 17:20:58.878

4 2:25.283 17:23:24.161

5 2:26.375 17:25:50.536

6 2:29.822 17:28:20.358

 Po. 25 - # 17 GATTI R. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:27.779 17:16:35.470

2 2:23.632 17:18:59.102

3 2:24.056 17:21:23.158

4 2:23.872 17:23:47.030

5 2:21.560 17:26:08.590

6 2:19.660 17:28:28.250

 Po. 26 - # 401 PIA G. + 7 Laps
Dif. Primo

1 1:53.425 17:16:01.116

 Po. 27 - # 192 CAZZANI M. + 7 Laps
Dif. Primo

1 2:28.684 17:16:36.375

 Po. 28 - # 920 BOSSI M. + 7 Laps
Dif. Primo

1 2:48.546 17:16:56.237

 Po. 29 - # 798 MARGAGLIOTTI M.+ 7 Laps
Dif. Primo

1 5:48.900 17:19:56.591

 Po. 30 - # 528 MACCHION F. + 7 Laps
Dif. Primo

1 7:17.108 17:21:24.799

 Po. 31 - # 615 RADAELLI R. + 7 Laps
Dif. Primo

1 9:32.802 17:23:40.493

 Po. 32 - # 497 REGAZZONI G. + 7 Laps
Dif. Primo

1 9:34.671 17:23:42.362

 Po. 33 - # 985 DAL BO` M. + 7 Laps
Dif. Primo

1 11:39.463 17:25:47.154

 Po. 34 - # 539 MALCANGIO E. + 7 Laps
Dif. Primo

1 13:50.530 17:27:58.221

 Po. 35 - # 543 MARCHETTI O. + 7 Laps
Dif. Primo

1 13:51.812 17:27:59.503

 Po. 36 - # 687 DI CARLO A. + 7 Laps
Dif. Primo

1 13:51.993 17:27:59.684

 Po. 37 - # 203 REGOSINI D. + 7 Laps
Dif. Primo

1 13:53.709 17:28:01.400

Fastest lap: 1:39.687 
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